<~f\,iq

8 Y!f~~a/rbJ!YuÁJ~~
GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN - PP RGR Nº 157/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1163/2019

Convida a Sra. Rosiclei Caldato Dalagnol para
participar de Sessão Ordinária nesta Casa de Leis,
com data a ser agendada, para explanar sobre o
trabalho desempenhado pela Sala do Empreendedor
no município.

O vereador abaixo-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Sra. Rosiclei Caldato
Dalagnol, Rua Caramuru, 271, Centro, Pato Branco - PR, 85501-064, convidando-a
para participar de Sessão Ordinária nesta Casa de Leis, com data a ser agendada,
para explanar sobre o trabalho desempenhado pela Sala do Empreendedor no
município.

As sessões ordinárias são realizadas nas segundas e quartas-feiras,
com início às 13h30min (treze horas e trinta minutos) e o agendamento deverá ser
feito pelo convidado na secretaria da Câmara, através do telefone (46) 3272-1500.

Informamos que conforme determina o § 4º do art. 93 do Regimento
Interno, o convidado terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema
indicado no convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os
questionamentos dos vereadores.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de maio de 2019.

('
\

ri-.~ . /

~11r / , ~ Zl!l' -

Ronalce Moacir Dai iavan
Vereador - PP

[!).1·'"'[!)
~~ ~
[!)~ . . Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1526 85501-262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com .br - e-mail: vereadormoaclrdalchlavan@patobranco.pr.leg. br